t
N.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 23 de Julho de 2021

■ CAMÃR A~MÜN ILIH A L ÜE MfSÜLlA
Ofício n°102/2021.

PROTOCOLO

wâüáMisi'
EM ^ lO\ I

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

X

Pedido de Providência, confome o,Artigó'157 dò,Regii?e^nt^noTdeste!Casa^

'\ V,'; íLLt'7'
Autor: Roberto de Souza Emídio\^ 1 T PTT

^7

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Manutenção Asfáltica( tapa b"uraco)p Rua João
Bittencourt1 (toda extensão), Bairro Edson Passos, no Município de Mesquita, RJ. /\

! íl,i\>z; ; HVfS \y l
■/J

\ -1 /

•'.iV/1" L
jI

^ 7

I -\ \\ ' ' ti ..X vMunicipal de Obras, Serviço público e Defesa.Civil Sr Rholmer Abreu/Louzadã Júnior/que seja feito
serviço rio endereço, citado, via necessitando ;de manutenção/encontra se com buracos ,trazendo assim
risco aos moradorèsVtranseuntes/peclido feito: com urgência A. . IL1 I ^

\-'1

-r i

A tfvVice P/residente da Câmara Municipal de Mesquita./i ^ o: mml r ------ —xv.o, 1a r ■
/Ui Oir:

1 X>

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36